檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：許晉銘

電話：7995678#3114

傳真：7406680

電子信箱：ppop0123@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立文山高級中學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：高市教資字第10736077100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（隨文引入）(26968231_10736077100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本局辦理「教育部107年STEM學習護照『STEM Learni

ng Passport』網路競賽實施計畫」乙份，惠請貴校鼓勵

所屬學生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部106年12月22日臺教資(三)字第1060184455號

函辦理。

二、旨揭網路競賽相關摘要說明如下（詳情請參閱附件）：

(一)參加對象及組別：

１、參加對象：本局所屬公私立國民中小學學生。

２、競賽組別：國中組、國小組。

(二)競賽時間：107年10月8日起至11月30日止，每日7時至2

3時。

(三)競賽網址：http://www.egame.kh.edu.tw。

(四)競賽項目及規則：參賽者於競賽期間需以OpenID或教育

雲端帳號登入，闖關通過獎勵門檻，即可列入抽獎名單

，以其他方式登入者不列入參賽對象。

6

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)獎勵辦法：凡競賽期間參賽學生獲得相關獎項之稱號，

即可參與抽獎活動。

三、本案如有未盡事宜，請洽請電洽本局資訊教育中心（07）

713-6536轉37,27,13,19,11聯繫。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本市私立完全中學(全)、本局

所屬公立完全中學(全)、國立中山大學附屬國光高級中學（國中部）、高雄市私

立義大國際高級中學（國中部及國小部）、高雄市私立中華高級藝術職業學校（

國小部）、國立高雄師範大學附屬高級中學（國中部及國小部）、國立高雄餐旅

大學附屬餐旅高級中等學校（國中部）

副本：本局資訊教育中心、資訊及國際教育科 2018-09-12
13:59:27